kantona“ broj 17/11), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na nastavku 56. sjednice, održanom 15.03.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.950,00 KM (slovima: petnaesthiljadadevet 
stotinapedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za lica: 

1. Spahić Mirsada, iz Zenice, iznos od 150,00 KM, u svrhu snošenja dijela troškova liječenja, 
sredstva uplatiti na račun broj: 1610550000000032  poziv na broj 09-55-16149-2 otvoren